
ZARZĄDZENIE NR 360/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372, 1834), art. 211,  
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U  
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927 i 1981), § 13 uchwały Nr 
XXV/289/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu miasta na 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2021 r. polegających na:  

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 572 110 zł, 

- przeniesieniu planu dochodów między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 126 704,19 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 1 330 569 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  244 793 352,40 zł, z tego: 

- dochody bieżące  212 588 107,40 zł, 

- dochody majątkowe  32 205 245,00 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  260 934 530,03 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  203 394 227,07 zł, 

- wydatki majątkowe  57 540 302,96 zł. 

§ 2. Przenoszę  plan wydatków w dziale: 

1. 750 "Urzędy gmin" w rozdziale 75023 "Urzędy gmin" w § 6060 "Wydatki na 
zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych„ w kwocie 20 000 zł z zadania 
"Zakup drona z czujnikami do monitorowania zanieczyszczeń" na zadanie "Zakup 
oprogramowania do rozwoju Systemu Informacji Przestrzennej", 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D4E84A-CBE6-4391-BE1F-E40193ADAB3C. Podpisany Strona 1



2. 801 "Oświata i wychowanie" w rozdziale 80153 "Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych" w kwocie 112,75 zł ze Szkoły Podstawowej Nr 4 do 
Szkoły Podstawowej Nr 3 w Bolesławcu. 

§ 3. Dokonuję zmian w planach finansowych miejskich przedszkoli 
publicznych w zakresie działu 801 "Oświata i wychowanie" zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D4E84A-CBE6-4391-BE1F-E40193ADAB3C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragra

750

75011

2010

756

75618

0270

75619

0270

851

85195

2010

852

85203

2010

85213

2030

85214

2030

85216

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

- 27 562,00

Zasiłki stałe - 65 195,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

- 3 500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
- 27 562,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

12 618,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

- 3 500,00

Pomoc społeczna - 80 727,00

Ośrodki wsparcia 12 618,00

Pozostała działalność 4 023,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 023,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
- 126 704,19

Ochrona zdrowia 4 023,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
126 704,19

Wpływy z różnych rozliczeń - 126 704,19

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
126 704,19

Urzędy wojewódzkie 11 409,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

11 409,00

Treść Kwota

Administracja publiczna 11 409,00

Plan dochodów na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 360/2021
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 29 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D4E84A-CBE6-4391-BE1F-E40193ADAB3C. Podpisany Strona 1



2030

85219

2010

855

85501

2060

85502

2010

85503

2010

RAZEM
572 110,00

Karta Dużej Rodziny 405,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

405,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
- 87 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

- 87 000,00

Świadczenie wychowawcze 724 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

724 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 912,00

Rodzina 637 405,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

- 65 195,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 912,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D4E84A-CBE6-4391-BE1F-E40193ADAB3C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60014 0,00

2710

-95 205,00

6050 95 205,00

710 0,00

71035 0,00

4010 10 074,00

4120 -3 500,00

4140
-2 700,00

4700 -500,00

4710 -3 374,00

750 11 409,00

75011 11 409,00

4010 9 537,00

4110 1 639,00

4120 233,00

75023 0,00

4210 -9 000,00

4300 9 000,00

75085 0,00

4010 20 000,00

4110 2 500,00

4120 -9 700,00

4170 200,00

4210 -4 100,00

4270 -1 200,00

4430 -700,00

4710 -7 000,00

801 0,00

80101 0,00

4010 -500,00

4170 500,00

80104 25 500,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

Plan wydatków na 2021 rok

Treść

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Cmentarze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Różne opłaty i składki

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Przedszkola

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 360/2021
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 29 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D4E84A-CBE6-4391-BE1F-E40193ADAB3C. Podpisany Strona 1



4010 -20 000,00

4110 20 000,00

4210 2 500,00

4260 7 000,00

4300 16 000,00

80148 -25 500,00

4300 -25 500,00

80150 0,00

2540 -19 210,00

4010 16 000,00

4110 2 800,00

4120 410,00

851 4 023,00

85195 4 023,00

4010 2 558,00

4110 440,00

4120 63,00

4210 197,00

4300 765,00

852 -80 727,00

85203 12 618,00

3020 470,00

4010 -19 320,00

4110 -5 350,00

4120 2 020,00

4170 -580,00

4210 18 748,00

4260 6 000,00

4270 7 000,00

4300 7 000,00

4710 -3 370,00

85213 -3 500,00

4130 -3 500,00

85214 -27 562,00

3110 -27 562,00

85215 35 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D4E84A-CBE6-4391-BE1F-E40193ADAB3C. Podpisany Strona 2



3110 35 000,00

85216 -65 195,00

3110 -65 195,00

85219 7 912,00

3110 2 869,00

4170 5 000,00

4210 43,00

85228 -40 000,00

4300 -40 000,00

855 637 405,00

85501 724 000,00

3110 717 846,00

4010 5 142,00

4110 886,00

4120 126,00

85502 -87 000,00

3110 -87 000,00

85503 405,00

4210 405,00

900 0,00

90002 24 000,00

4300 24 000,00

90003 -24 000,00

4300 -24 000,00

90015 0,00

4260 -40 000,00

4270 40 000,00

90095 0,00

4010 2 850,00

4170 8 900,00

4390 -8 900,00

4710 -2 850,00

921 0,00

92118 0,00

6057 -910 000,00

6059 910 000,00

926 0,00

92604 0,00

4010 52 510,00

4110 -20 000,00

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenia społeczne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Muzea

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D4E84A-CBE6-4391-BE1F-E40193ADAB3C. Podpisany Strona 3



4120 -12 000,00

4140 -7 510,00

4170 -11 000,00

4210 11 000,00

4710 -13 000,00

572 110,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D4E84A-CBE6-4391-BE1F-E40193ADAB3C. Podpisany Strona 4



Zmiany w planach finansowych przedszkoli 

dział 801 Oświata i wychowanie

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie
1 2 3 4 5 6 7

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 3 000

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 8 000 10 000

S 10 000 3 000 0 10 000

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

S 0 4 000 0 0

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

S 7 000 0 0 0

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 3 000

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 4 000 9 000

S 9 000 3 000 0 9 000

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

S 4 000 0 0 0

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 14 000

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych 4 000 6 500

S 6 500 19 000 0 6 500

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 17 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

S 18 000 0 0 0

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 0 20 000

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 28 000 8 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 0

4260 Zakup energii 7 000 0

4300 Zakup usług pozostałych 16 000 0 25 500

S 54 500 29 000 0 25 500

OGÓŁEM

MPP nr 2

MPP nr 3

MPP nr 4

MPP nr 5

80104

MPP nr 6

MPP nr 7

Przedszkole § Wyszczególnienie

MPP nr 1

80148

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 360/2021
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 29 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D4E84A-CBE6-4391-BE1F-E40193ADAB3C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 360/2021 z dnia  29 listopada 
2021  roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2021 rok polegających na: 

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  755 367 zł, z tego: 

a) w dziale 750  „Administracja publiczna" rozdziale 75011 "Urzędy 
wojewódzkie" o kwotę 11 409 zł z przeznaczeniem na prowadzenie spraw 
związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - 
zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.386.2021.MK z dnia 
27.10.2021 r., 

b) w dziale 851 "Ochrona zdrowia" rozdziale 85195 "Pozostała działalność" 
o kwotę 4 023 zł z przeznaczeniem na wypłaty kosztów wydawanych decyzji 
w sprawach świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczeni, spełniających 
kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej -  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-
BP.3111.425.2021.MK z dnia 10.11.2021 r., 

c) w dziale 852 "Pomoc społeczna": 

- rozdziale 85203 "Ośrodki wsparcia" o kwotę 12 618 zł z przeznaczeniem na 
finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
(II ŚDS w Bolesławcu) - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-
BP.3111.409.2021.MJ z dnia 08.11.2021 r., 

- rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” o kwotę 2 912 zł 
z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 
obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy 
o pomocy społecznej - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr 
FB-BP.3111.243.2021.MJ z dnia 15.11.2021 r., 

d) w dziale 855 "Rodzina": 

- rozdziale 85501 "Świadczenie wychowawcze" o kwotę 724 000 zł 
z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa 
w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci - zgodnie z pismem 
Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.319.2021.MJ z dnia 08.11.2021 r., 

- rozdziale 85503 "Karta dużej rodziny" o kwotę 405 zł  z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny - zgodnie 
z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.427.2021.MJ z dnia 
15.11.2021 r. 

2) przeniesieniu planu dochodów między rozdziałami i  paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 126 704,19 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D4E84A-CBE6-4391-BE1F-E40193ADAB3C. Podpisany Strona 1



a) w dziale 756 "Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem" w rozdziale 75618 " Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst 
na podstawie ustaw" w kwocie 126 704,19 zł w związku ze zmianą klasyfikacji 
budżetowej wprowadzonej Rozporządzeniem z dnia 29 lipca 
w zakresie budżetów jednostek samorządu terytorialnego. 

3) zmniejszeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 183 257 zł, z tego: 

a) w dziale 852 "Pomoc społeczna": 

- rozdziale 85213 "Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej"  o kwotę 3 500 zł 
zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.458.2021.MJ z dnia 
22.11.2021 r. 

- rozdziale 85214 "Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe" o kwotę  27 562 zł zgodnie z pismem 
Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.457.2021.MJ z dnia 22.11.2021 r. 

- rozdziale 85216 "Zasiłki stałe" o kwotę 65 195 zł zgodnie z pismem 
Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.459.2021.MJ z dnia 22.11.2021 r. 

b) w dziale 855 "Rodzina" rozdziale 85502 "Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego" zmniejszenie o kwotę 87 000 zł zgodnie 
z wnioskami Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZP-ZS.3111.142.2021.LP 
oraz ZP-ZS.3111.143.2021.RZ z dnia 04 listopada 2021 r. - zgodnie z pismem 
Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.407.2021.MJ z dnia 08.11.2021 r., 

 4)  przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i  paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w kwocie 1 330 569 zł, z tego: 

a) w dziale 600 "Transport i łączność" rozdziale 60014 "Drogi publiczne 
powiatowe" w kwocie 95 205 zł na zadanie pn. "Wykonanie odcinka kanalizacji 
deszczowej w ulicy Łasickiej w Bolesławcu" w ramach zadania remont dróg 
powiatowych nr 2308D - ul. Żeromskiego i 2309D - ul. Łasicka w Bolesławcu, 

b) w dziale 710 "Działalność usługowa" rozdziale 71035 "Cmentarze" w kwocie 
10 074 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe w MZGM, 

c)  w dziale 750 „Administracja publiczna": 

- rozdziale 75023 "Urzędy gmin" w kwocie 9 000 zł w związku z urealnieniem 
planowanych wydatków w ramach zadania "Zorganizowanie i wyposażenie Biura 
SPP", 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D4E84A-CBE6-4391-BE1F-E40193ADAB3C. Podpisany Strona 2



- rozdziale 75085 "Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego" 
w kwocie 22 700 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne od 
wynagrodzeń w MZEA, 

d) w dziale 801 "Oświata i wychowanie": 

- w rozdziale 80101 "Szkoły podstawowe" w kwocie 500 zł na pokrycie kosztów 
wynagrodzenia experta - awans zawodowy nauczyciela w SP Nr 4, 

- w rozdziale 80104 "Przedszkola" w kwocie 54 500 zł na zabezpieczenie opłat 
za zużycie mediów, składek ZUS, na opłaty za ścieki, wywóz nieczystości, 
przegląd hydroforni i kominów oraz systemu oddymiania w miejskich 
przedszkolach publicznych w Bolesławcu - środki pochodzą z rozdziału 
80148 (zgodnie z załącznikiem Nr 3), 

- w rozdziale 80150 "Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych„ 
w kwocie 19 210 zł na pokrycie kosztów wynagrodzeń 
i pochodnych od wynagrodzeń w związku z realizacją zajęć dla uczniów 
posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego w szkołach 
podstawowych, 

e) w dziale 852 "Pomoc społeczna": 

- rozdziale 85203 "Ośrodki wsparcia" w kwocie 30 120 zł z przeznaczeniem na 
fundusz pracy, zakup materiałów i wyposażenia m.in. w środki czystości 
i dezynfekcji dla pracowników i podopiecznych, na wymianę zużytego sprzętu 
AGD oraz zakup materiałów biurowych w tym tonerów jak również na opłacenie 
mediów w IŚDS w Bolesławcu, 

- rozdziale 85215 „Dodatki mieszkaniowe" w kwocie 35 000 zł na dodatki 
mieszkaniowe - środki pochodzą z rozdziału 85228, 

- rozdziale 85219 "Ośrodki pomocy społecznej„ w kwocie 5 000 zł na 
wynagrodzenie specjalisty ds przetargów publicznych w MOPS - środki pochodzą 
z rozdziału 85228, 

f) w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska": 
- w rozdziale 90002 "Gospodarka odpadami komunalnymi" w kwocie 
24 000 zł w związku z likwidacją dzikich wysypisk - środki pochodzą 
z rozdziału 90003, 

- w rozdziale 90015 "Oświetlenie ulic, placów i dróg„ w kwocie 40 000 zł 
w związku z urealnieniem wydatków na bieżące utrzymanie i konserwację 
punktów świetlnych świetlenia dróg i iluminacji obiektów zabytkowych - 
uzupełnienie zniszczonych słupów i kompletów oświetleniowych, 

 - w rozdziale 90095 "Pozostała działalność" w kwocie 8 900 zł w związku 
z koniecznością wykonania ekspertyzy w zakresie hydrologii, hydrogeologii, 
stosunków wodnych lub melioracji wodnych dotyczących stanu wody oraz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D4E84A-CBE6-4391-BE1F-E40193ADAB3C. Podpisany Strona 3



w kwocie 2 850 zł na nagrody dla pracowników Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Bolesławcu, 

g) w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" rozdziale 
92118 „Muzea" w kwocie 910 000 zł w związku z urealnieniem montażu 
finansowego zadania pn. "Polska i Norwegia na Europejskim Szlaku Ceramiki: 
włączenie Bolesławca i Porsgrunn do międzynarodowej sieci współpracy miast 
o tradycjach ceramicznych", 

h) w dziale 926 "Kultura fizyczna" rozdziale 92604 „Instytucje kultury 
fizycznej" w kwocie 63 510 zł w związku z zakupem brakujących filtrów 
okrzemkowych niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania basenu - Termy 
oraz na wypłatę nagród dla pracowników Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Bolesławcu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D4E84A-CBE6-4391-BE1F-E40193ADAB3C. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (7)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



